[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	6 марта 2019 г.
	№
	181-р

                                                           г. Красноармейск

	О создании организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий
в рамках конкурса городов России
«Города для детей. 2019»

      В целях профилактики детского и семейного неблагополучия посредством включения детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в мероприятия историко-культурной и патриотической направленности,
     1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий в рамках конкурса городов России «Города для детей. 2019» в составе согласно приложения № 1;
     2. Организационному комитету до 15 марта 2019 г. разработать и утвердить план мероприятий  по подготовке и проведению мероприятий в рамках конкурса городов России «Города для детей. 2019»;
     3.Организационно-контрольному отделу опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.
	Глава  Красноармейского

муниципального района                                                                   А.В. Петаев

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Красноармейского
                           муниципального района

                                                                          Саратовской области

                                                                          От 6 марта 2019 г. № 181-р
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий в рамках конкурса городов России «Города для детей. 2019»
	Наумова Елена Валерьевна
	- заместитель главы Красноармейского муниципального района, председатель организационного комитета;

	Хижняков Алексей Александрович
	- начальник управления образования администрации Красноармейского муниципального района, заместитель председателя организационного комитета;

	Удалова Виктория Ивановна
	-методист МБУ «Консультационно-методический центр системы образования», секретарь организационного комитета;

	Всемирнов Сергей Владимирович
	- руководитель аппарата администрации Красноармейского муниципального района;

	Шубина Юлия Юрьевна
	- начальник отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации Красноармейского муниципального района;

	Усынкин Андрей Вячеславович
	- начальник организационно-контрольного отдела администрации Красноармейского муниципального района;

	Кузнецова Евгения Викторовна
	- начальник отдела культуры администрации Красноармейского муниципального района;

	Смирнова Ольга Савельевна
	- консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации Красноармейского муниципального района;

	Матяшова Ольга Владимировна
	- директор ГБУ СО «Красноармейская центр социальной помощи семье и детям «Семья»;

	Алешина Лилия Вячеславовна
	- старший инспектор по делам несовершеннолетних сектора опеки и попечительства отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации Красноармейского муниципального района;

	Балыбина Марина Вадимовна
	-инспектор 1 категории отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации Красноармейского муниципального района;

	Кастерина Ольга Григорьевна
	- директор ГКУ СО «УСПН Красноармейского района»;

	Баланов Денис Витальевич
	- главный врач ГУЗ СО «Красноармейская РБ»;

	Суздаль Алексей Семенович
	- врио начальника ОМВД России по Красноармейскому району Саратовской области подполковнику полиции;

	Русина Мария Александрович
	- заместитель директора ГКУ СО «ЦЗН г. Красноармейска»;

	Шейкина Татьяна Ивановна
	- заведующий сектором опеки и попечительства отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации Красноармейского муниципального района;

	Хаджиев Тимур Мухамед-Бухараевич
	- инспектор высшей категории муниципального учреждения «Службы единого балансодержателя»;

	Шарабидзе Татьяна Кузьминична
	-заведующая Красноармейским краеведческим музеем, филиалом ГУК «Саратовский областной музей краеведения»;

	Толмачев Владимир Иванович
	- председатель Красноармейского отделения Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Локонов Александр Евгеньевич

Казарина Екатерина Михайловна

Толкачева Татьяна Владимировна

Лобанов Иван Владимирович
	- председатель Красноармейского местного отделения Саратовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» им. Григорьева Ф.А.;

- инструктор - методист МБУ ДО «ЦТОТДиМ г. Красноармейска»;

- директор МБУ ДО «ЦТОТДиМ г. Красноармейска»;

- член Совета отцов Саратовской области.